お客様各位

o . H

令和４年３月吉日

サクラ精機株式会社

サクラ自動内視鏡処置具洗浄装置 TUS-250

代替装置取扱い開始のご案内

（ステリス社製InnoWave™ PCF ソニックイリゲーター）

謹啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申しあげます。平素は格別のご愛顧を承り、厚

く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社では、昨年4月に販売終了とさせていただきました「サクラ自動内視鏡処

置具洗浄装置 TUS-250」の代替装置として、「ステリス社製InnoWave™ PCF ソニックイリゲー

ター」の取扱いを開始させていただく運びとなりましたので、ご案内申し上げます。

  本商品の詳細につきましては、カタログをご参照の上、ご検討のほどよろしくお願い申し上げ

ます。

謹白

記

１. 取扱商品  ： ステリス社製InnoWave™ PCF ソニックイリゲーター

２．希望販売価格 ： 弊社営業担当者にお問い合わせください。

※搬入・据付工事費が別途必要となります。

３．取扱開始日  ： 令和４年４月１日より

本商品に関するお問い合わせは、弊社営業担当者まで遠慮なくご連絡ください。

以上